Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 17 DE JULHO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO
FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício
Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-
RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem
em seu poder títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 298360
Devedor: ROSANGELA RABEL CPF/CNPJ: 386.459.202-04
Espécie: CCO Nº do Título:2337

Protocolo: 298431
Devedor: JOYCE LAZARO LIMA CPF/CNPJ: 966.893.582-91
Espécie: CCO Nº do Título:7648

Protocolo: 298572
Devedor: CARLOS ALBERTO BASTOS JUNIOR CPF/CNPJ: 814.363.193-15
Espécie: CDA Nº do Título:20190200233465

Protocolo: 298611
Devedor: JADIEL B VITOR - ME CPF/CNPJ: 13.471.536/0001-37
Espécie: CDA Nº do Título:20190200159929

Protocolo: 298618
Devedor: EUGIRLANDE DOS SANTOS AMORIM CPF/CNPJ: 24.489.436/0001-54
Espécie: CDA Nº do Título:20190200159357

Protocolo: 298625
Devedor: THAIS MENDES FERNANDES CPF/CNPJ: 22.208.028/0001-51
Espécie: CDA Nº do Título:20190200159155

Protocolo: 298653
Devedor: ROSA MARIA DE CARVALHO FERNANDES CPF/CNPJ: 25.695.861/0001-62
Espécie: CDA Nº do Título:20190200154971

Protocolo: 298656
Devedor: RESTAURANTE PAPASSONI COMERCIO DE ALIMEN -ME CPF/CNPJ:
19.462.420/0001-18
Espécie: CDA Nº do Título:20190200155127

Protocolo: 298678
Devedor: CARLOS PEREIRA DE BRITO CPF/CNPJ: 113.207.882-20
Espécie: CDA Nº do Título:20190200160806

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 298679
Devedor: RAFAEL AIRTON DOS SANTOS - ME CPF/CNPJ: 11.987.887/0001-70
Espécie: CDA Nº do Título:20190200154707

Protocolo: 298701
Devedor: RAIMUNDO ENELCIO PEREIRA CPF/CNPJ: 204.423.782-20
Espécie: CDA Nº do Título:20190200165397

Protocolo: 298708
Devedor: ANA CRISTINA COSTA DA SILVA XIMENES CPF/CNPJ: 667.890.602-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200173418

Protocolo: 298715
Devedor: IVANILDE PEREIRA DA SILVA CPF/CNPJ: 220.737.522-68
Espécie: CDA Nº do Título:20190200173463

Protocolo: 298722
Devedor: Z A XINAIDER SAMPAIO - ME CPF/CNPJ: 09.518.752/0001-13
Espécie: CDA Nº do Título:20190200153730

Protocolo: 298726
Devedor: MONICA BARRETO IBIAPINA CPF/CNPJ: 11.528.286/0001-07
Espécie: CDA Nº do Título:20190200153837

Protocolo: 298748
Devedor: RODRIGO BISPO DEMORAES FUTERKO CPF/CNPJ: 920.493.972-91
Espécie: CDA Nº do Título:20140200098395

Protocolo: 298756
Devedor: WAGNER DOS SANTOS CPF/CNPJ: 17.053.947/0001-63
Espécie: CDA Nº do Título:20190200154434

Protocolo: 298802
Devedor: EDILAMAR RIBEIRO DOS SANTOS CPF/CNPJ: 906.821.732-15
Espécie: CDA Nº do Título:20160200019602

Protocolo: 298805
Devedor: CLODOALDO RIBEIRO LINO CPF/CNPJ: 758.533.962-34
Espécie: CDA Nº do Título:20160200020162

Protocolo: 298870
Devedor: VINICIUS DE FARIA FERNANDES CPF/CNPJ: 708.765.502-78
Espécie: CDA Nº do Título:20190200184112

Protocolo: 298883

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: KEILIANE BATALHA CRUZ CPF/CNPJ: 007.536.122-16
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189018

Protocolo: 298890
Devedor: BEZERRA E FERNANDES COMERCIO LTDA - ME CPF/CNPJ:
24.833.056/0001-95
Espécie: CDA Nº do Título:20190200165326

Protocolo: 298904
Devedor: GUAPORE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA CPF/CNPJ:
06.067.041/0005-05
Espécie: CDA Nº do Título:20190200161379

Protocolo: 298911
Devedor: RONALDO BATISTA DA SILVA 60459883291 CPF/CNPJ: 19.150.285/0001-
75
Espécie: CDA Nº do Título:20190200160447

Protocolo: 298933
Devedor: CAROLINE BASTOS MARTINS CPF/CNPJ: 16.102.211/0001-75
Espécie: CDA Nº do Título:20190200158947

Protocolo: 298945
Devedor: JORGE H REZENDE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 14.620.106/0001-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200159289

Protocolo: 298985
Devedor: JACIONIR ZANELLA CPF/CNPJ: 023.046.929-90
Espécie: CCJ Nº do Título:C0050292019

Protocolo: 299041
Devedor: ADNEIA MENDONCA LEAL CPF/CNPJ: 651.476.182-87
Espécie: DMI Nº do Título:1371

Protocolo: 299050
Devedor: ADM COMERCIAL, SERVICOS E TRANSPORTES LTDA CPF/CNPJ:
13.258.202/0001-80
Espécie: DMI Nº do Título:247395

Protocolo: 299051
Devedor: ADM COMERCIAL, SERVICOS E TRANSPORTES LTDA CPF/CNPJ:
13.258.202/0001-80
Espécie: DMI Nº do Título:1712221

Protocolo: 299088
Devedor: ADENIRES NASCIMENTO MORAIS CPF/CNPJ: 000.379.332-05

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:78830

Protocolo: 299089
Devedor: ADENIRES NASCIMENTO MORAIS CPF/CNPJ: 000.379.332-05
Espécie: DMI Nº do Título:731761

Protocolo: 299211
Devedor: LILIANE SOARES DE ARAUJO CPF/CNPJ: 756.606.872-53
Espécie: DMI Nº do Título:12978

Protocolo: 299215
Devedor: LILIANE SOARES DE ARAUJO CPF/CNPJ: 756.606.872-53
Espécie: DMI Nº do Título:2510

Protocolo: 299217
Devedor: LILIANE SOARES DE ARAUJO CPF/CNPJ: 756.606.872-53
Espécie: DMI Nº do Título:2486

Protocolo: 299226
Devedor: ANDRE DA COSTA SILVA CPF/CNPJ: 036.013.202-23
Espécie: DMI Nº do Título:00029252 7

Protocolo: 299244
Devedor: ADROALDO UCHOA REBOUCAS JUNIOR CPF/CNPJ: 523.778.142-04
Espécie: DMI Nº do Título:1623111

Protocolo: 299245
Devedor: ADVALTO BORGES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 002.754.892-99
Espécie: DMI Nº do Título:377604

Protocolo: 299246
Devedor: ADVALTO BORGES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 002.754.892-99
Espécie: DMI Nº do Título:376627

Protocolo: 299247
Devedor: ADVALTO BORGES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 002.754.892-99
Espécie: DMI Nº do Título:394236

Protocolo: 299248
Devedor: ADVALTO BORGES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 002.754.892-99
Espécie: DMI Nº do Título:373995

Protocolo: 299249
Devedor: ADVALTO BORGES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 002.754.892-99
Espécie: DMI Nº do Título:229480

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 299250
Devedor: ADVALTO BORGES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 002.754.892-99
Espécie: DMI Nº do Título:1265117

Protocolo: 299252
Devedor: AGILSON DE PAULA RODRIGUES CPF/CNPJ: 831.469.112-72
Espécie: DMI Nº do Título:221938

Protocolo: 299253
Devedor: AGILTON DAMIAO RODRIGUES MACHADO CPF/CNPJ: 742.568.902-20
Espécie: DMI Nº do Título:533537

Protocolo: 299254
Devedor: AGILTON DAMIAO RODRIGUES MACHADO CPF/CNPJ: 742.568.902-20
Espécie: DMI Nº do Título:553641

Protocolo: 299255
Devedor: AGILTON DAMIAO RODRIGUES MACHADO CPF/CNPJ: 742.568.902-20
Espécie: DMI Nº do Título:512224

Protocolo: 299256
Devedor: AGILTON DAMIAO RODRIGUES MACHADO CPF/CNPJ: 742.568.902-20
Espécie: DMI Nº do Título:564781

Protocolo: 299257
Devedor: AGILTON DAMIAO RODRIGUES MACHADO CPF/CNPJ: 742.568.902-20
Espécie: DMI Nº do Título:564997

Protocolo: 299258
Devedor: AGILTON DAMIAO RODRIGUES MACHADO CPF/CNPJ: 742.568.902-20
Espécie: DMI Nº do Título:561047

Protocolo: 299259
Devedor: AGNEL BARBOSA SANTOS CPF/CNPJ: 221.977.022-20
Espécie: DMI Nº do Título:377341

Protocolo: 299287
Devedor: ALAN CRISTIAN MARINHOMILHOMEM CPF/CNPJ: 044.073.192-59
Espécie: DMI Nº do Título:6099035

Protocolo: 299288
Devedor: ALAN CRISTIAN MARINHOMILHOMEM CPF/CNPJ: 044.073.192-59
Espécie: DMI Nº do Título:6739573

Protocolo: 299289
Devedor: ALAN CRISTIAN MARINHOMILHOMEM CPF/CNPJ: 044.073.192-59

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:7379927

Protocolo: 299290
Devedor: ALAN CRISTIAN MARINHOMILHOMEM CPF/CNPJ: 044.073.192-59
Espécie: DMI Nº do Título:8058101

Protocolo: 299291
Devedor: ALAN CRISTIAN MARINHOMILHOMEM CPF/CNPJ: 044.073.192-59
Espécie: DMI Nº do Título:8735082

Protocolo: 299292
Devedor: ALAN CRISTIAN MARINHOMILHOMEM CPF/CNPJ: 044.073.192-59
Espécie: DMI Nº do Título:9362769

Protocolo: 299293
Devedor: ALAN JOSE GOMES PANTOJA CPF/CNPJ: 762.071.022-15
Espécie: DMI Nº do Título:2520897

Protocolo: 299294
Devedor: ALAN JOSE GOMES PANTOJA CPF/CNPJ: 762.071.022-15
Espécie: DMI Nº do Título:3218960

Protocolo: 299295
Devedor: ALAN JOSE GOMES PANTOJA CPF/CNPJ: 762.071.022-15
Espécie: DMI Nº do Título:3869064

Protocolo: 299296
Devedor: ALDENOR BENTES MARTINS CPF/CNPJ: 959.311.202-20
Espécie: DMI Nº do Título:5778358

Protocolo: 299297
Devedor: ALDENOR BENTES MARTINS CPF/CNPJ: 959.311.202-20
Espécie: DMI Nº do Título:6505553

Protocolo: 299298
Devedor: ALDENOR BENTES MARTINS CPF/CNPJ: 959.311.202-20
Espécie: DMI Nº do Título:7150485

Protocolo: 299299
Devedor: ALDENOR BENTES MARTINS CPF/CNPJ: 959.311.202-20
Espécie: DMI Nº do Título:7778978

Protocolo: 299300
Devedor: ALDENOR BENTES MARTINS CPF/CNPJ: 959.311.202-20
Espécie: DMI Nº do Título:8406105

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 299310
Devedor: ALDIRENE PERES DA SILVA CPF/CNPJ: 290.234.082-68
Espécie: DMI Nº do Título:4601955

Protocolo: 299311
Devedor: ALDIRENE PERES DA SILVA CPF/CNPJ: 290.234.082-68
Espécie: DMI Nº do Título:5938398

Protocolo: 299312
Devedor: ALDROVANDO DE OLIVEIRA BURGRE CPF/CNPJ: 064.591.880-68
Espécie: DMI Nº do Título:5212193

Protocolo: 299313
Devedor: ALDROVANDO DE OLIVEIRA BURGRE CPF/CNPJ: 064.591.880-68
Espécie: DMI Nº do Título:5869905

Protocolo: 299314
Devedor: ALDROVANDO DE OLIVEIRA BURGRE CPF/CNPJ: 064.591.880-68
Espécie: DMI Nº do Título:6525123

Protocolo: 299315
Devedor: ALDROVANDO DE OLIVEIRA BURGRE CPF/CNPJ: 064.591.880-68
Espécie: DMI Nº do Título:7197111

Protocolo: 299316
Devedor: ALDROVANDO DE OLIVEIRA BURGRE CPF/CNPJ: 064.591.880-68
Espécie: DMI Nº do Título:7931929

Protocolo: 299340
Devedor: ALESSANDRA DENISE DA SILVA ROCHA CPF/CNPJ: 996.598.322-49
Espécie: DMI Nº do Título:376078

Protocolo: 299341
Devedor: ALESSANDRA DENISE DA SILVA ROCHA CPF/CNPJ: 996.598.322-49
Espécie: DMI Nº do Título:415316

Protocolo: 299362
Devedor: ALEX SANDER RAMON DE SOUZA RIBEIRO CPF/CNPJ: 008.259.002-80
Espécie: DMI Nº do Título:7437259

Protocolo: 299364
Devedor: MARIA DE JESUS NUNES DA SILVA CPF/CNPJ: 456.950.832-49
Espécie: CCJ Nº do Título:C0050872019

Protocolo: 299365
Devedor: FLAVIO GOMES LINHARES CPF/CNPJ: 766.481.502-97

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: CCJ Nº do Título:C0050802019

Protocolo: 299372
Devedor: ALZERINA NOGUEIRA LEITE CPF/CNPJ: 239.009.202-06
Espécie: CCJ Nº do Título:C0050732019

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 17/07/2019 na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 18/07/2019 se antes não forem evitados.
Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 16 de julho de 2019.
(78 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-07-17T08:02:17-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187